
CNPJ: 95684544000126 lE:
EndereÇo: Rua Jose de Françe PeÍeira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Mârie do Oeste

Fone: 042-3644-1137 Fax: 042'3644-1244

NOTA DE PAGAMENTO

Munic pio de anta do Oeste - PR

Prqisb No

1854
Liqú@tuNo
1580t2021

EnBt,oNa
109612021

Requs,iâo No

1852
DdaNúfiero

04t05t2021

Licitação
Ti@

Sem licitaçáo

Contrato/Hitivo

Núnü.)

sÉ4ú}cia Cútrdo Acttivo lntcio ú vigêrcia Fim ú viggÊia Fim ú vig. dtdiz* tnlcio ü à\6uçb Fim ú a(@uçb Fim & a<e. dLdiz*

Credor
Fün6úr
JOSECLAI.DIT€ @i,lES
Ertuqo
JOAO MARA ÍVIONTBRO, O

CiWUF
Santa Maria do Oeste/PR

CEP

85230-000
Fote

Mdrlcda

10086-2

TipécúaMIDária

CPFENPJ

054.594.379-54
Bdrro

SANIOANIONIO
BarÉo y'g€/cta Cdta

Classificação da desp$a
3530 14 SECRETARA ÀíIJNICIPAL DEASSISTEI{CA SOCIAL

14.003 FUNDO MUNCIPAL DOS UREITOS DA CFIAT'IÇA E DO ADOLESCENTE

08.243.0801 .2085 Atividades lt/bnutenção do Conselho Tutelar

3.3.90.36.96.00 OUTROS SERVI@S DETERCERGS pf - PACTRfuEWOANTEOPAT 1.800,00

Ouúas inÍormações

Retênçõê3

0,00

R$ 1.800,00

Servidor que autorizou o pagemento

9996942 - OSCAR DELGADO

- 

velor
Recursoo

OOO0O - Recursos Ordinários (Livres) Conta bencária 7050120 - B.B. FPM - FUNDO DE 2572816 0410512021 RS 1.800,00

Recibo
Reais, referente ao paganento do enpenho núnero

Recebi do tvtrnicípio de santa tr,/hria do oeste, a inportância de um Ml e oitocentos

109612021

Assinatura:

Santa ÍrJbria do Oeste, 

-J-l-

OSCAR D&GqDo
PREFEITO MUNICIPAL

R$



CNPJ: 956845t14000126 lE:
Endereço: Rua Jose de França PeÍeire, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste

Fone: 042-3644-'1137 Fax: 042-3644'1244

NOTA DE LTQUTDAçÃO

ta ria do Oeste - PRMunic p

EnrÉ,*,oNo

1096t2021
Rêqusi9áo No

1580t2021
Eriiú)ffiNúÍso
04t05t2021

Tipo Ntitdo

Sem licitação

ContÍ.torfiitlvo
Sequêmâ Cqtrdo Acniw lntcio é viúÊia Fim ü vi#Êia Fim ü vig. *dizú lnÍcio ú ala;q,iáo Fin ü êgí;uçáo Fim ú exe. ddíz*

Licitação

Credor
Füng,tsr Mdrlcda Ctr/CNPJ

JOSECLA[ DttG @i'lES 't0086-2 054.594.379-54

En&qo
JOAO MARA ÍVPNTBRO, O

Ci&IJF
Santa ÍVbria do Oeste/PR

CEP

85230-000
Fm

BdÍro

SANIOANTONO
li@édtabrcáàa Bat?co &*Eia Cüb

Clessificação da despesa
§dtb<barPertn
R$ 1 800,00

1 4 SECFETARA iVÍ.JNCIPAL DE ASSISTEI'ICA SOOAL

14.003 FUNm Àf,JNclPAL DOS DREilOS DA CRANÇA E DOADOLSCENTE

08.243.080 I .2085 Atividades ÍVhnutenção do Conselho Tutelar

3. 3. 90. 36. 96. 00 OUTROS SER / l@S DE IERCEROS PF - PAC,A IvENTO A NTEOPA DO

3530 00000 Recursos Ordinários (Livres)

\ãü |iqrrdú
R$ 1.800,00

R$ 0,00

Ouúas iníormaçÓes

Rotenções
Tofd&rüm$§

R$ 0,00

Vdo{lÍ$ido

RS 1.800,00

Servldor quo autorizou a liquldação
9996942 - OSCAR DE-GADO

HistóÍico

OSCAR DELGAM
PREFEITO MUNICIPAL



Município de Santa Maria do Oeste - PR
CNPJ:95684544000126 lE:

EndereÇo: Rua Jose dê França Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-3644-1 1 37 Fax: 042-3644-1244

NOTA DE EMPENHO

Emitido em RequisiÇão No Req. Compra M

1096t2021
Número n@

Ordinário 23t04t202'l

Licitação
Ti@ Númerc

Sem licitação

ContratorAdltlvo
Sequéncr'a Contrato Aditivo lnício da vigéncia Fim da vigêncía Fim da vig. atualizada lnlcio da execuÇão Fím da execuÇão Fim da exe. atualizad+

Credor
Fornecedor

JOSE CLAUDINEIGOMES
Matrícula CPF/CNPJ

10086-2 054.594.379-54

Baino

SANTOANTONIO

llpdecontabancáia Banco Agência Conta

Endereço

JOAO MARIA MONTEIRO, O

ÇidadduF

Santa Maria do Oeste/PR
CEP Fone

85230-000

Classificação da dêspesa
14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

14.003 FUNDO MUNtCTPAL DOS DTRETTOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

08.243.0801 .2085 Atividades Manutenção do Conselho Tutelar

3.3.90.36.96.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCETROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO

3530 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exercício

,:,:j:' ::::=l:,"§dOO,iffi
R$ 9.248,00

::::,: ,, ,::íalxeitli

R$ í.800,00

00

Outras informações

Histórico

REFERENTE ADIANTAMENTO DE VERBA PARA CUSTEAR DESPESAS DE VIAGEM DE 02 (DOIS)
MUNICIPIO DE SÁO PAULO, ESTADO SÂO PAULO, LEVAR ADOLESCENTE DESACOLHIDO PELA
CONFORME OFÍCIO N: 2191202'I DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA COMARCA DE PITANGA-PR.

CONSELHEIROS TUTELARES EM VIAGEM
CASA LAR DE SANTA MARIA DO OESTE-P

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL

ADAO SANTANA DE UMA
secnrrÁmo MUNICIPAL DE nNANÇAs



O/il05l2ú21

#r
oiÉnYf 

§

Banco do Brasil

G33804075807941 0007
0410512021 08:02:27

ou

Debitado

Agência

Conta conente

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome Íavorecido

Finalidade

Número documento

Valor

Destinação

Data transferência

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB

lco

4757-0

7O5O1-2 PR§F MUN STA MARIÀ D.CE§T

104 CAIXA [C{)NOII,IICA F§ÜERAL

389 OUARAPUAVA

2572816

054.594.379-54

JOSE CLAUDINEI GOMES

CREDITO EM CONTA

50.401

í.800,00

0

04105t2021

4166421 1 F31 2FADD

Assinada por JE686045 ADAO SANTANA DE LIMA

JE685983 OSCAR DELGADO

Transação eÍetuada com sucesso.

0410512021 08:00:44

0410512021 08:02'.27

Transaçáo efetuada com sucesso por: JE685983 OSCAR DELGADO.

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/-2Fpendencias-2FGTpy.bb
1t1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544tOOO1 -26

RUA ,OSE DE FRANçA PEREIRA, N" l0 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (012) 3ó,t.t-t t37|211

SECRETARIA DE ASSISTÊTTCIA SOCIAL

Ofício: 51121 Santa Maria do Oeste, 03 de Maio de 2021

llmo Sr:
Adão de Lima Santana
Secretario de Finanças

Venho por meio deste requisitar de Vossa Senhoria que seja

efetuado o adiantamento de diária no valor R$ 1.800 (um mil e

oitocentos reais - despesas: hotel, combustível, alimentação), para os

conselheiros tutelares Claudinei Gomes e João Pedro de Oliveira. Os

mesmos irão se deslocar até São Paulo, capital, trajeto de dois mil

quilômetros (ida e volta), levar o adolescente Alephe Guimel que foi

desacolhido da instituição casa Lar deste município e será entregue a

mãe que reside em São Paulo.

Certos de poder contar com a sua colaboração, desde já

agradecemos a sua atenção.

Atenciosamente.

Conta: 257281-6

Ag 389 013 caixa econômica/poupança

:Lr(n.À.* n \ n nr..c, 1,t§ô,ro^ ÀS'. -;c-*§s-
EDINA MARIA SOARES DOS SANTOS

Secretária Municipal de Assistência Social
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' PROJUDI - Processo: 0000151-90.2021.8.16.0136 - Ref. mov.65.'l -Assinado digitalmente porVanessa Romero Donaire
30t04t2021: EXPEDTÇÃO DE OFICIO. Arq: Ofício

{§KK.:},TT}*. PODERJI]DICúRIO DO ESTAI}O DO PARANÁx #-'
S t*.s. H § ^ COMARCA DE PITANGA
gffi§ vARA DA rNFÂNCrA E DA JUVENTUDE - srÇÁo cÍvrl - prrANGA - pRoJUDr

}ffi§§ftÉ" Av. Interventor Manoel Ribas,4ll - Centro - Pitanga/PR - CEP: 85.200-000 - Fone: (42) 3646-8055 -ê83-r'' 
E-mail: pit-2vj-e@tjprjus.br

orÍclo N'.219t2021

Processo: 0000 1 5 1 -90 .2021.8.16.0136
Classe Processual: Ação Civil Pública lnfância e Juventude
Assunto Principal: Medidas de proteção

Valor da Causa: R$1.100,00
Polo Ativo(s): ' MINISTERIO PUBLTCO COMARCA DE PITANGA-PR

Polo Passivo(s): . KELLY FABIANE DE PAULA CARDOSO
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[LMO(A). SR(A) SECRETÁRrO(A),
Promoção Social,
Santa Maria do Oeste - PR

PREZADO(A) SENHOR(A),

Pelo presente, solicito a V.Su. que adote as medidas necessárias para
viabilizar a viagem do adolescente ,Alephe Guimel de Paula Cardoso, nascido em 2010612006, filho de
Kelley Fabiane de Paula Cardoso, considerando que o adolescente passará a residir em Caraguatatuba/SP.

Ao ensejo, renovo-lhe meus protestos de elevada estima e consideração.

Pitanga, 30 de abril de 2021.

Mauro Monteiro Mondin
luiz de Direito



Gastos da viagem de São Paulo para levar o adolescente que estava em situação de

acolhimento

Veiculo logan placa BEK7B97

KM saída 8738

KM retorno 10281

oBS: na viagem de ida todos os pegagios de são paulo liberaram passagem , já no
retorno alguns cobraram, outros não.

Conselho Tutelar

Att

Dinheiro para o adolescente Alephe
(despesas de uber, passagem e alimentação-
segue declaração em anexo)

Rs 250,00

combustível R5 4!7,77
Pedágio Rs 43,60
hotel Rs 190,00
Alimentação Rs 547,60
total Rs 1448,97



. BRANDELERÔ E BRANDELERO LTDA
CNPJ: 00.326.76í,t61_38 - tE:  Oíí.,9í/í24

AV. SOUZA NAVES, SOOS - PIRIQUITOS
8]to62{00. PONTA GROSSA. PR

247

Oocumento

IúId de [en,

da Nota Fiscal de

de

Consumidór Final
ordc uN vt Untt vr TctrtREFEICAO

REFEICAO <í IJN

íUN
50,00

60,00
60,00

60,00

:
üúú
N lln

100.00
VATOR PAGO

I 00,00

-íê
DÉ:aúrÍD: Ê,Í
AarÉ!cmn, Ê'i
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__:-::{ÉrLer: ! J 5._l§Lsrtâ :::

P(]SIO LAI,IBÂRI

AUTO POSTü LAI4BARi LT
Rüu1úVlA REGIS BITENC0URT Ki'l, t2t, Nao Informadc,

LAI'{BARI, .|{IRÀCÂTU, 1 ]85Ü-OOO

Cl'rP"r 46. 583.605/0001 -53 Iç. 448ü0ZBZ311Z

Extrato l99rÍ07
CUPO}I FISCAL ELEÍROIIiCO - SAT

llPF/[i,lPJ iio Csnsumidor: 054.594,379-54

#iCt)DIDESCIOTIUNIVL Ut{ R$I(VL TR R$)*IVL iIEi,I R$

li01 ü105 803-GAS0LINA C C0t,tUH 39;,671 L X
5,429 (86,15)

- RESTAURANTE E
GHURRASCARIA REI DO CUPIM.RESTAURANTE 

E CHURRASCARIA REI DO CUPIM LTDA
RODOVIA REGTS BÍTTENCOURT KM, 377 - Nao tnformado

LAMBARI - MIRACATU - 1 í8sGOOO

. CNPJ:55859813000123 tE:_448000290118

:XTRATO N" 041583 do CUpoM FtscAL ELETRôN|CO : SA

#ICODIDESCIOTDIUNI VL UN RSI(VLTR R$)'IVL ITEM R$

001 2 DESPESA COM CAFE D 1 UN X 71,40 (8,00)

TOTAL R$

71,4(

71,40

TOTAI.. R$

Dinhei ro
Troco R$

211,3t

215,31

215,37
, ,,0,00

Cartáo cie Crédito .71 4C
ICMS a ser recolhido conforme LC 12312006 - Simples Naciona
04.06.05.04-Comete crime quem sonêga

oeseRvnçÔes Do coNTRl BuINTE
I Total aproximdo dê tributoE: Fêdêrâl Á§ 3,0
Estadual R§ 5,00, Municipâl R6 O,OOI I Dêgênv
poC doutor bytc EistêEaE - BytêFâctory - 4.60,
21

Comete crime quenl sonega

OBSÊRVÁÇõES DO CÜNTRIBUINiE
Trib aprox R$: 32,09 Federal e
Fonte : iBPT/empresometro
PLACA: BEK7B97

FUNCI KiILA TN:1 PDV: I

SAT.!lo. 0m04412
A4/05/2An - A8:47:47

352i 05{6 5g36 ü500 0153 5900 0001 4t2t 99{0 i636 32S5

3521 0555 8598 1300 0.123 5900 0462 SSOO 4158

ilil ffiil il1] il1] ililtililililIilI ilil

ilililt I I llt ililt I llillt I r ilÍilf iltil ill

6174

54,06 Estadual
B95EF4

i liffi iilil[fl iliiilif, ilrliillliililiifi iilrilríffi 

jiililiiniiliil

a'únr,rE u OR füde oeto aolczwú
. 'úe orho ni noE., dísponivel íá
appsrore (Appte) e Ptavstore (edtor:l*Va,orApíoxmado 

d0s Tnlutoi uús
Itens

Rüio Pü§f0- 5f Il I',! lsits.líÍ)R it{p.j : 15, útl] 62Siü001 -S3
siruZÍi NÊrr:. 3?i4, tilírF,ADff, ponr,, iiôiiã. pr

tune (042) r'!':6-l?22
i;L,iiií,(írtc Érr. ,ló l{0id F:scal ,le CEns,Jtid0r Eletrônir:a

EIIIiIâ TH COftIIHÊÊIt'If,
pendBnte de üütoíização

CC4tgg. üàscr reác etds i,ti ijl ünitiillI0200r . ;;SúilliÍl,u4iri ti,.:t -iil,iJ: '_" í'Zii"
urde. totól Je itens
Ualcr total i8S)
tlalur a Pagar üi) 1

FO88Ê OE PÊ§AHEI{iOitt - íjnflrÊc EL0 0t8tlü
Iroco R8

lofisul te
http:.

1 I 2105
t(}fl§lHID0B- 05q.i

Consumidor
054.594.379-54 -
CONSUMIDOR

N' Série SAT 000.462.590
04n5n021- 08:35:28

{JÊLOÊ

.1nfce/consulta
97410907079804 1

l2:{6:04

Ul ItE
20t,4c

i
20?,40
207.,4i

PA00 (8s)
202, {0

0,0c
ET

ü0ru;ulte o 0R Code perlo aplicativo DeOihoNaNcta
disponível na AppStore (,Apple) e playStore

llFC-e n9: 000lCI4i0 SÉrie 00t g5/0SlZOZt
[üII ICf, . EI CÍlIiÍTTIBÊHCiÁ
Pendelte de ãuto!-iza!-ãc

;;ii,Jr8s.õpicxiiiôdos: ie,Jr.al i$ 3:.79 í15,2C?) ,,tstaduÁ1 Rst6. 90. (29,-10i1 / líuri ci pa1 ns o, oO' to,cdii' :"iónie, "iãüi"l iiid91ft4
ÉiÀcn: s«iogl

ililÍi6:8,i8rror, 
I niaaqre; 224 uEncrrri: 33i5088.218 urncFrn
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1*

'AL R$

iruao de Debit0
ctiL0 [Lr 0t8tI0
Iroco

Comete crime our. :61 31

':a!

ffi
PTaÇa: BURI IIESTE

Ârrecadaiior: 1 185C0 A4fi5/2C21
illasse: 1 Valor:R$ i1,00 Dinheiro
Tributos : Vl r.Estim. 18,24Í(Fonte :

Para incluir/coi'rigir placa, CPF

Doc. Fiscal [quivalente, aÊesse
uww.spvias.conl.br em ate 7 d

PARADA HAOERO I(lí 44 ARACARIGUAIíA SP
IíAO[Rtj IIíDUSIR]A T coilERCI0 s A

RI]DOU IA IASIELLu unHnu0, y}l, ril 44, ECOliILLT,
ARACARIOUAIIA, SP

ct{PJ 13. ?B3 221 / 0183-34 IE 7340282?01 1 4

Dccumento FÍscal Equivalente Ilrl 
.l,73] 

RFB

[xS,i4_gi irlt'egradas dc Ceste S/Â ,

,-,',r.,fsir.r ú_+. 4$7, I g?/00A1 - 4,A'.,.',.,'.

Dt i{;I .,l?i,J0Ê.'tíiÍJ.i I 6lí}'l S6{.t9 I t}[r i iiííl ti?6
Pi,ica do veÍnulor frFl(I897

.i, Extrato 013503
CUPOIí FISCAI- ELEIROIIICO - SAr

,,' 
t' ;;il;; ü;; ;il;il;' ' ;;;

I :.l1gl!?99{s0oo on-corso- ;ii;* r il ;:,i;;;i;.r;?',1e0101l10027000 LEcUIíES lrn rnnúon ] rlt{;,;,ti';'
, ,.t010800i1000 LEil0t{ADE iAilGERItíA 1 Uil X ó,90ó.901 ,t94900010015 C0cA c0LA' 

,sororoiõoõãoõ, ffi,ffitifll, iliil,hfiíi,r, f,;ú)( e,80 9,80

P raÇa Faixa;C03

Para
Doc. Fisca'l

uuw. spvias. com .br em ate 7 dias

107,00

1üi,00

l]n

:., i

i/tlor aproxinado dos trii:ut, .
{coriforme Lej Fed. 12 1t,1.aD1.,\ r3,59

3521 0513 78JZ 21018334 59Uij rr , i.,,,, .jr, r,jt

do ve

Fr'àÇa; iTARÉ.RE 0ES:IE Faixa:003
Arrecadadry : 117378 ú1i05,2021 10: l3:06
Classe: f ialor:R$ 7,00 Dinhejto
TrÍbutos: tll r. EstÍm.18,24Í(Fonte: IBPT)

Para incluirlcorrÍgir placa, CPF/C}|PJ no

Doc. Fiscal Equivalmte, acesse o portal
Hst,l.spvias,com.br em ate 7 dias

ililt iltil ililil ilIilililililil il ilil ilt ill

l/iltilt///tilil/ilfl /ililt/ilIilt/t/ililt

CPFlCNPJ do consumrdor.
054.594.379_54

5,áT No OOO9B0S5l 0+/05/102.t .

!"iilff i".i;:1",..j;#J:T; : 
.

AppStorê {Appre) â Pra;sr;.. 
'

{Android) .và[or 
àproximàdo do5rnDutos do item

--Cncumento. Fiscal .Equivalente ,Itl 1.731 RFB
n- .J,. .

fÍtJiJt,lV. 
INP

ilasse': I ValolR$ 5,80 0inheiro
1 r iiíütoq ;, Vl r est i m. i9,241' ( Fonte : IBPT',,
pará rirrôiúir placa, .cpÊ7Cttp.l no documeilto

o

SÜROCABAaÇa

LUI IL

ii

ecadado

-50dr8/00054ü2

BfK7B970uVÊiJoirüi,

ü05XA

fr a4/av20250298
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Aü/0FauSao
J.
UCUCS IEdo

1 tÀ464

4843

ill,,l"93ll flRAoA ftADER0 cASTELL0 BRAilco
r:a 007 |íADER0 6RILL

rixa i40 0{_IAA_140 - GRITL
r

rF

Ê

-r

§enha iladero Grill e Salad

G1223

Bcamie o & code e acouaúe pelo celular

Ft n

-----\

placa, n0
acesse 0 Portal

.DFE:

í:iaca



SEU KIKO LANCHONETE E CHOPERIA

TIAGO JOSE VIAPIANA

PRACA ANCHIETA. 33 - l'.lao ltriormado
CENTRÜ . i TAPEVA

CNPJ. 210737e8000!i.t lE 372 I r1,7471'r ! rM:

Extrato No 2390ir
CUPOÍVI FISCÂL ELETRO}-IICO - SAT

(:l' f ;Cl.lP.i Consumrdo

ü COgIDESC I ulúlt.rN IVLurl Rr I (vllrlRSi trir. rl'ÉM kS

ffi
1 129 REFETCAO 2 Ur't X 53 ú0 l4a,28r
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Rerebido: R$i00,20 Troco: R$ 9r1,00

Para incluir/corrigir p,laca, tDFFlClfJ no

0oc. Fiscal Equivalente,, ôcBSS€ 0 portal
rr{{íu"§pvia§',ç{)t!!.b!' Êü ate 7 dias

1 0315 PARADA IIADEflO CASIELLO BRAIICO

'F{sJno JoTrrnf op
BTJeqcTnprrEs v

cPr/ct
054.59

Sr'T No

1 4:2 8:

Consut
'De 0tl
AppStr
(Andro

tribut(

Filial 0315 PARADA flADER0 IASIELI.{

Loja 007 llADER0 GRILL

Caixa 140 C)(-TAA-140 - GRITL

Filia
g.õ a

6lÉ
3oo
g.ó !

i98

q*q

=

.
a'

E

:
I
?;

GI2IB

Escamie o S code e acorpaile pelo celu
Escaneie o ü code e acorpanhe

í:

Senha lÍadeFo Griil e Salad
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|hdero Gri I ISenha



Recibo Provisório de Serviço No 26í gg Emissão 0510512021

Hora 08 12

Prestador de Serviços
Razão Social. Patriarca Hotel ltapeva Ltda Epp

Endereço PraÇa Anchieta. 58 Centro
Cidade / UF: ltapeva Sp

Fone / Fax: (15) 3524-1 182

cNPJ 07 574 763i0001-95

cEP 18400-450

Email reservas@patnarcahotel.com br

Nome / Razão

Endereço

Crdade / UF

Fone i Fax

SANTA MARIA DO OESTE / PR

Email

Tomador de ServiÇos

JOSE CLAUDIO GOMES cNPJ 054 594 379-54

cEP 85230-000

NO UH

001 07
001 07

Discriminação dos Servicos
Data Descrrção

04t05t2021 D|ARtA

Quant

001

Vl Unit.

190,00

Valor Total

190,00

Dados de Hospedaqem

Nome do Hóspede

JOSE CLAUDIO GOMES
JOAO PEDRO DE OLIVEIRA

Período

04/05 (18 45) a 05/05 ('12 00)
04/05 (18 45) a 05/05 (12:00)

Total DIÀRIÀ.

SUBTOTÀL

Taxa de Servicos Hotelerros
TOTÀI + TÀXÀ.

r.90 , 00

190,00
0,00

190, 00

Base Calc ISS: 190,00

00
00

1

1

1

1

Pagamentos Efetuados: o4/Os cr CrED
05/05 cT crED

l?5
15

Hospede: JosE cLAUDlo coMES uH:107 Periodo: o4loslzo2l a 0s/05/2021
Hospede:JoAo PEDRo DE oLtvEtRA uH:107 periodo: o4toslzoz't ao5tostz021
Pagamento: CARTAO CIED 175.00 (1/1)
Pagamento: CARTAO CIED 15.00 (1/1)

ValAprox dos Tributos R$ 60.97 (32.09%) Fonte: tBpT

ü',',

ti
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